СПИСОК

членов постоянных комиссий Совета
Зеленодольского муниципального района четвертого созыва 
по состоянию на 01 июня 2022 года

	№
	Наименование комиссии, состав ФИО

	 Избирательный округ
	

	I.
	по законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике 

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Афиногенов Александр Викторович
Кашапов Айдар Салихович 

Комягин Сергей Егорович

Хузиахметов Ленар Рузалевич
Яппарова Эмма Фидарисовна

	Деп. и/о №5 5 Русско-Азелеевского с.п.
Деп.и/о №6 Кугеевского с.п.
Деп. и/о №3 Большеключинского с.п.

Деп.и/о№4 Большекургузинско с.п.
Деп. и/о №1 Раифского с.п.


	Председ.

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.



	II.
	по социально – экономическому развитию, бюджетно – финансовым вопросам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. 


	Мадьяров Ильнур Нафикович
Халиуллин Эльдар Курбангалиевич
Файзуллина Фирая Абдулбариевна

Бабушкин Игорь Юрьевич
Ганиев Руслан Ильшатович
Хисамутдинова Фания Хабибулловна
Шагимарданов Айдар Равильевич


	Деп. и/о №7 Большеключинского с.п.

Деп. и/о №3 МО «пгт Васильево»
Деп. и.о. №8 Большеякинского с.п.

Деп. и/о №5 Утяшкинского с.п.

Деп. и/о. №9 Осиновского с.п.

Деп. и/о. №1 Кугеевского с.п.

Деп. и/о №7 Большеякинского с.п.


	Председ.

Зам.пред.

Секр-рь

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.



	III.
	по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и благоустройству

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	Кашапов Айдар Салихович 
Бахтияров Равил Рухуллович
Дементьев Александр Петрович
Даукаев Рустам Рамильевич
Зиганшин Ильнар Альбертович

Костюнин Владимир Павлович
Подоксик Вячеслав Григорьевич

	Деп.и/о №6 Кугеевского с.п.

Деп. и/о №4 Нурлатского с.п.

Деп. и/о №8 Октябрьского с.п.

Деп. и/о №1 Кугушевского с.п.

Деп. и/о №6 Нижнеураспугинского с.п.

Деп. и/о №1 Свияжского с.п

Деп. и/о №4 МО «пгт Нижние Вязовые»

	Председ.

Зам.пред.
Секр-рь

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.



	IV.
	по экологии, природопользованию и аграрным вопросам 

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

	Фатхуллин Ильгиз Магсумович 
Галявиев Радик Манурович
Гатауллин Альберт Альфредович
Гилязов Ренат Загитович
Нуриев Илсур Галимович
Саттаров Илдус Мансурович
Хамдеев Эмир Шайдуллович
Якупов Нарвек Юсупович

	Деп. и/о №6 Бишнинского с.п.

Деп. и/о №3 Айшинского с.п.

Деп. и/о №3 Кугушевского с.п.
Деп. и/о №1 Мамадыш-Акиловского с.п.

Деп. и/о №8 Раифского с.п.

Деп. и/о №2 Нурлатского с.п.

Деп.и/о№2 Большеачасырского с.п.

Деп. и/о №8 Новопольского с.п.

	Председ.

Зам.пред.

Секр-рь

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.


	V.
	по образованию, культуре, спорту и молодежной политике

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.


	Ульданова-Баязитова Светлана Асляховна 
Ибрашева Лилия Рафаилевна
Гатиятуллин Марат Гумарович
Зайнетдинов Руслан Зоферович
Клопов Андрей Александрович
Мирхатуллин Фанис Фаритович
Садыков Асхат Хамзович
Хасанова Назия Наиловна
Хуснутдинова Раиля Фирдавезовна
	Деп. и/о №5 Айшинского с.п.

Деп. и/о №6 Новопольского с.п.
Деп. и/о №4 Большеачасырского с.п.

Деп. и/о №6 Молвинского с.п.

Деп. и/о №4 Утяшкинского с.п.

Деп. и/о №7 Мамадыш-Акиловского с.п.
Деп. и/о №4 Акзигитовского с.п.

Деп. и/о. №4 Большеширданского с.п.

Деп. и/о №7 Большекургузинского с.п.


	Председ.

Зам.пред.

Секр-рь

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.



	VI.
	по социальным вопросам и здравоохранению

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. 

8.
	Гатин Фоат Фатыхович 

Калашникова Ольга Анатольевна
Хайруллина Алена Владимировна
Егоров Дмитрий Валерьевич
Каримов Раис Ринатович 

Салахиев Ильдар Галимджанович
Семахина Гульнара Фидаиловна
Сибгатуллин Хайдар Хабибуллович

	Деп.и/о №11 МО «пгт Васильево»

Деп. и/о №4 Бишнинского с.п.

Деп. и/о №1 Акзигитовского с.п.

Деп. и/о. №9 Октябрьского с.п.

Деп. и/о №3 Большеширданского с.п.

Деп. и/о №1 Молвинского с.п.

Деп. и/о №7 Русско-Азелеевского с.п.

Деп. и/о №2 Нижнеураспугинского с.п.


	Председ.

Зам.пред.

Секр-рь

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.

Член ком.




